
ỦY BAN NHÂN DÂN         

HUYỆN TÂN CHÂU 

       

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                 Tân Châu, ngày   20     tháng   02   năm 2024 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao số lượng cán bộ, công chức/chức danh  

công chức cấp xã năm 2024 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;   

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, 

ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 131/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt số lượng cán bộ, công chức và người hoạt 

động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức, người lao động và quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 40/2023/QĐ-UBND ngày 

18/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định 

về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động 

và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 

05/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 41/TTr-NV 

ngày 06/02/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao số lượng cán bộ, công chức/chức danh công chức cấp xã năm 

2024 là 286 người (Đính kèm phụ lục). 



Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, các Trưởng phòng: Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ Quyết định 

thi hành, kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                                                                     
- Sở Nội vụ;             
- CT, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VP HĐND-UBND huyện. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN  
   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TÂN CHÂU 
   

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

     

 

  
PHỤ LỤC  

SỐ LƯỢNG CÁN BỘ, CÔNG CHỨC/CHỨC DANH CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /    /năm 2024 của UBND huyện) 

            

STT Đơn vị 

Phân 

loại 

 ĐVHC 

cấp xã 

Số lượng cán bộ, công chức/chức danh 

Tổng số 

cán bộ, 

công chức 

Số lượng 

cán bộ 

Số lượng 

công chức 

Công chức/chức danh 

Chỉ huy 

 trưởng 

Ban 

CH/QS 

Văn 

phòng -  

Thống kê 

Văn 

hóa- Xã 

hội 

Tư pháp 

- 

 Hộ tịch 

Địa 

chính - 

XD-NN 

và MT 

Tài 

chính -  

Kế toán 

1 
Thị trấn Tân 

Châu 
II 21 12 9 1 2 2 2 1 1 

2 Xã Tân Hiệp II 21 12 9 1 2 2 1 2 1 

3 Xã Tân Hưng I 24 12 12 1 3 2 2 3 1 

4 Xã Tân Phú I 24 12 12 1 3 2 2 3 1 

5 
Xã Thạnh 

Đông 
I 24 12 12 1 2 3 2 2 2 

6 Xã Suối Dây I 24 12 12 1 3 2 2 2 2 

7 Xã Tân Thành I 24 12 12 1 3 2 2 3 1 

8 Xã Tân Hà I 24 12 12 1 2 2 2 3 2 

9 Xã Tân Hội I 25 12 13 1 3 2 2 4 1 

10 Xã Tân Đông I 25 12 13 1 3 3 2 2 2 

11 Xã Suối Ngô I 25 12 13 1 3 2 2 3 2 

12 Xã Tân Hòa I 25 12 13 1 3 2 2 4 1 

Tổng cộng    286 144 142 12 32 26 23 32 17 

 


		2024-02-20T03:00:52+0000
	Not specified


		2024-02-21T03:50:10+0000
	Not specified


		2024-02-21T03:50:11+0000
	Not specified




